
UCHWAŁA NR 8

Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubinie

z dnia 05 marca 2024 r.

w  sprawie  wezwania  pełnomocnika  wyborczego  KOMITETU  WYBORCZEGO  PRAWO  

I  SPRAWIEDLIWOŚĆ  do  usunięcia  wad  zgłoszenia  listy  kandydatów  na  radnych  

w wyborach do Rady Miejskiej w Lubinie zarządzanych na dzień 07 kwietnia 2024 r. - okręg

wyborczy nr 3 i 4.

Na  podstawie  art.  431  § 1 i  432  § 1 Ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Kodeks  wyborczy

(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 2408), Miejska Komisja Wyborcza w Lubinie postanawia

co następuje:

§ 1

1. Miejska  Komisja  Wyborcza  wzywa  pełnomocnika  wyborczego  KOMITETU

WYBORCZEGO  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ do  usunięcia  wad  zgłoszenia

kandydatów na radnych KOMITETU WYBORCZEGO PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

w wyborach  do  Rady  Miejskiej  w Lubinie,  zarządzonych  na  dzień  7  kwietnia  2024  r.,

w okręgu wyborczym nr 3 i 4, w terminie 2 dni. W przypadku nieusunięcia wskazanych wad

w terminie, komisja odmawia rejestracji zgłoszenia kandydatów. 

2. Miejska Komisja Wyborcza w Lubinie w trakcie weryfikacji zgłoszenia ustaliła następujące

fakty:

a) w okręgu nr 3:

• w oświadczeniu kandydata Pana Michała Sebastiana Bronowickiego lat 19, podano adres

zamieszkania – zanonimizowano zgodnie z RODO. W trakcie weryfikacji danych kandydata

wskazany  w  oświadczeniu  adres  nie  jest  zgodny  z  adresem ujęcia  w  stałym obwodzie

głosowania w Centralnym Rejestrze Wyborców.

• w oświadczeniu  kandydatki  Pani  Izabeli  Grzesiak  lat  70,  podano  adres  zamieszkania  –

Lubin  ul.  zanonimizowano zgodnie  z  RODO. W trakcie  weryfikacji  danych kandydatki

wskazany  w  oświadczeniu  adres  nie  jest  zgodny  z  adresem ujęcia  w  stałym obwodzie

głosowania  w  Centralnym  Rejestrze  Wyborców.  Kandydatka  ujęta  jest  w  rejestrze

wyborców w miejscowości Osiek gmina Lubin.

• w  oświadczeniu  kandydata  Pana  Jacka  Jarzyło  lat  18,  podano  adres  zamieszkania  –

zanonimizowano  zgodnie  z  RODO.  W  wyniku  weryfikacji  w  Centralnym  Rejestrze

Wyborców  (w  celu  potwierdzenia  prawa  wybieralności)  uzyskano  informację  o  braku

figurowania kandydata w stałym obwodzie głosowania na terenie Miasta Lubina.

W przypadku nie usunięcia wady, co do Pani Izabeli Grzesiak w zgłoszeniu kandydatów na radnych



w okręgu wyborczym nr 3, zgodnie z art. 425 § 3 Kodeksu wyborczego liczba kandydatów kobiet

będzie mniejsza niż 35% liczby wszystkich kandydatów na liście. Przy łącznej liczbie zgłoszonych

sześciu kandydatów, 35% tej  liczby (parytet)  stanowi 2.1,  a po zaokrągleniu w górę wynosi 3.

Uwzględniając liczbę kandydatów w tym okręgu, liczba kobiet nie może być mniejsza niż trzy.

b) w okręgu nr 4:

• w  oświadczeniu  kandydata  Pana  Filipa  Yassina  Jureckiego  lat  24,  podano  adres

zamieszkania – zanonimizowano zgodnie z RODO. W trakcie weryfikacji danych kandydata

wskazany  w  oświadczeniu  adres  nie  jest  zgodny  z  adresem ujęcia  w  stałym obwodzie

głosowania w Centralnym Rejestrze Wyborców.

• w oświadczeniu kandydata Pana Piotra Jana Moryń lat 33, podano adres zamieszkania –

zanonimizowano  zgodnie  z  RODO.  W trakcie  weryfikacji  danych  kandydata  wskazany

w oświadczeniu adres nie jest  zgodny z adresem ujęcia w stałym obwodzie głosowania

w Centralnym Rejestrze Wyborców.

• w oświadczeniu kandydatki Pani Karoliny Anny Kiljan lat 34, podano adres zamieszkania –

zanonimizowano zgodnie  z  RODO. W trakcie  weryfikacji  danych kandydatki  wskazany

w oświadczeniu adres nie jest  zgodny z adresem ujęcia w stałym obwodzie głosowania

w Centralnym Rejestrze Wyborców.

Zgodnie z art. 11 § 1 pkt 5 Kodeksu wyborczego kandydatem na radnego może być osoba, która

jest ujęta w Centralnym Rejestrze Wyborców w stałym obwodzie głosowania na obszarze danej

gminy, w tym przypadku - Gminy Miejskiej Lubin.

3. Od  niniejszej  uchwały  przysługuje  odwołanie  do  Komisarza  Wyborczego  w  Legnicy,

ul. Plac Słowiański 1, 59 - 220  Legnica, w terminie 2 dni od dnia doręczenia niniejszej

uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. Liczba obecnych - 8

Liczba głosów „za” - 8

Liczba głosów „przeciw” - 0

Liczba głosów „wstrzymujących się” - 0

Łukasz Andrzej Malinowski – Przewodniczący Komisji …………………………………

Piotr Andrzej Halczak – Zastępca Przewodniczącego ……………………………………..



Anna Ewa Ćwian – Członek Komisji ……………………………………..…………….…….

Elżbieta Kiemska-Vechirko – Członek Komisji ……………………………………….…..….

Marzena Korbut – Członek Komisji ……………………………………..…………..….……

Bogumiła Muranowicz – Członek Komisji ……………………………………..………..…..

Tadeusz Jerzy Oleksyn – Członek Komisji ……………………………………..……………

Ewelina Teresa Ordon – Członek Komisji ……………………………………..…………….

Wiesław Artur Pawłowski – Członek Komisji ……………………………………..…………

Edyta Elżbieta Preobrażeńska – Członek Komisji ……………………………………..……..

Marta Katarzyna Rycerz-Obara – Członek Komisji ……………………………………..……








